LEI NB ,419 , Dg 18 DE DEZEMBRO DE 1963. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE_3Ã0 JOÃO DA 30A VISTA, -

Estado de São Paulo, usando.de suas atribuições 

legais, DECRETA,, a seguinte ... • 

LEI :- . 

ARTIGO 1B - Fica aberto na Contadoria Municipal um Crédito Especi 

al de"! 1.242.000,00 -hum milhão, duzentos e quarenta e dois mil 

cruzeiros- para pagamento ao Palacio Episcopal referentes aos au­

xílios dos exercícios de 1958, 1959, 1960 e diferença dos auxílios 

de 1 .961 e 1 .962. •- -."